
1 0, fig ?[17

uĚsrsrÝ úŘan
rroŘovrcB
oDBoR vÝsrnvBy A žrvorNlírro pnosrŘBní

/?a{aary
Městský úřad Hořovice
palackého náměstí 2
268 0l Hořovice

naše zn.: S-MUHO/I 1 8 1 8/2017IWEI
čj.: MUHO/I9595l20I7

vyřizuje : Romana Weidlingová
datum: I8.9.2OI7
tel:31l54532O
e-mail: stavba3 @mesto-horovice.cz

VBŘBnÁ VYHLÁŠKA

cHynNÉ vyzNačrcNí pRÁvNí vrocr nozrrooNurí

,,i 
"

Městský Úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle §
13 odst. 1 PÍsm. c) zákona č. 18312006 Sb., o územním pánavání a stavebním řádu, vó znění
PozdějŠÍch PředpisŮ, vám podle § 75 odst. 3 zákona e. soolzoo4 Sb., správní řád, ve znění
PozdějŠÍch PředPisŮ sděluje, Že na územní rozhodnutí o změně využití tzemi pro ppč. 1228lI a
I228l], k,Ú. Zaječov, vydané stavebním úřadem dne 3.8.2017 pod čj,: MUHoircŽ|uzotl, bylo
vyznačeno_chybné datum nabytí právní moci.

Po vYdání sdělení o nabytí právní moci čj.: MUHO/I9382DaI7, dne 15.9.2017, bylo stavebnímu
Úřadu téhoŽ dne doruČeno Krajským úřadem §íředočeského kraje, odborem životňího prostředí a
zemědělstvÍ, Postoupení odvolání proti předmětnénru rozhodrrutí, které Krajskému úrďdu doručil
ďne 29.8.2017 Oldřich Kiss, nar. 8.8.1960, Odborářská 364,26-t 62 Kamarov u Hořovic. Toto postoupení
je ve spisu evidované pod čj.: MUHO/19440.

Ze shora uvedených dŮvodŮ rozhodnutí vydané stavebním úařdem dne 3.8.2017 pod čj.:
MUHO/16 26412017, nenabylo právní moci, a není vykonatelné.

Romana Weidlingová
samostatný odborný referent



č1. IrauHoltl59512017 str, 2

Toto oznámení bude zveřejněno na úřední desce MěÚ Hořovice a
termínu bude oznámení zveřejněno dálkovým přístupem.

Oťt Zajeěov, po dobu 15 dnů. Ve stejném

zveřejněno dne:

zveřej něno na webové adrese w-lv1,1,. -můsto-horovice. eu :

sejmuto dne:

1 B 09 Zij17

04 ,iÍ] 
2(J17

Razítko a podpis orgánu, který zveřejnění a sejmutí písemnosti zajišťuje (stavební úřad, žádá o zaslání
p otv r zení data zveřej nění).

Obdrží:
OÚ Vajer:ov, 267 63 Zalečov
MěU řIořovice, odb. organizační a obecný živnostenský ťrřad


